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APIS HELLO SUMMER SPF30 Emulsja do opalania ciała z
masłem kakaowym 200 ml
 

Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS HELLO SUMMER SPF30 Emulsja do opalania ciała z masłem kakaowym 200 mlCzy to jest produkt dla Ciebie?1.
Szukasz lekkiej emulsji do opalania ciała2. Nie lubisz efektu bieleniaWybrałaś/eś idealny produkt dla siebie!DziałanieDlaczego właśnie
ten produkt?Jedwabista emulsja do opalania ciała zawiera mikrokapsułkowane i mineralne filtry UVA/UVB (SPF 30). Zapewniają
szerokie spektrum wysokiej ochrony, zapobiegając uszkodzeniom wywołanym przez promieniowanie UVA, UVB. Nowoczesna formuła
wzbogacona masłem kakaowym, karotenem i olejem arganowym doskonale odżywia i regeneruje skórę. Dodatkowo zawarty ekstrakt z
aloesu i d-panthenol łagodzi podrażnienia i nawilża skórę.Wskazania: dla każdego rodzaju skóry.Sposób użyciaUżyjesz jej w 2 krokach:1.
Emulsję nałóż równomiernie na skórę ciała2. Pozostaw do wchłonięcia.W celu utrzymania skutecznej ochrony nie zapomnij powtarzać
czynności regularnie co 2-3 godziny!SkładJakie ma składniki aktywne?♥ Masło kakaowe- chroni skórę przed promieniowaniem UV, a
także doskonale nawilża naskórek. Ze względu na dużą zawartość polifenoli opóźnia procesy starzenia się skóry.♥ Karoten-
antyoksydant, bierze udział w neutralizacji wolnych rodników oraz reaktywnych form tlenu. Hamuje procesy starzenia się skóry
wywoływane np. promieniowaniem UV. Poprawia koloryt skóry.♥ Olej arganowy- przeciwdziała procesom starzenia się skóry, poprawia
elastyczność, jędrność działa rewitalizująco – wspomaga odnowę komórek. Regeneruje naskórek, chroni przed szkodliwym działaniem
promieni słonecznych oraz łagodzi podrażnienia i zaczerwienienie po zbyt długiej kąpieli słonecznej.♥ Ekstrakt z aloesu- najważniejsze
właściwości aloesuto nawilżanie, łagodzenie podrażnień, pomoc przy przebarwieniach naskórka, zwalczanie uporczywego świądu oraz
działanie antygrzybicze i bakteriobójcze.♥ D-panthenol- wiąże i zatrzymuje wodę w naskórku, a tym samym zapobiega suchości skóry,
łuszczeniu się naskórka, nieprzyjemnym odczuciom ściągnięcia, czy swędzenia skóry. Zmniejsza utratę wody(TEWL).
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